
Technický list

TextFlow 12

Modulární ultrazvukový čisticí přístroj MOD, Objem: 240l

Údaje o objednávce

Artikové číslo 082922 240

GTIN 2050001940186

Třída artiklu 04E

Popis

Provedení:
Vany z tažené nebo ze svařované ušlechtilé oceli. Řízení teploty v rozsahu od 30 °C do 80 °C v
krocích po 5 °C.
Modulární přístroje s multifrekvenční technikou. Vany z ušlechtilé oceli Duplex je možné
dovybavit odlučovačem oleje, filtračním čerpadlem a dodatečným bočním obedněním. Možné je
rozšíření o oplachovací přístroj nebo horkovzdušnou sušičku.
· Ultrazvukové vibrační systémy: Několik ultrazvukových vibračních systémů vytváří

v čisticí kapalině mikroskopické vakuové bublinky, které následkem kolísání tlaku
implodují a odstraňují tak částice nečistot z povrchů čištěných dílů.

· Funkce Boost: Druhý čisticí stupeň „Powerclean“ pro intenzivní čištění silného znečištění
nebo oxidantů.

· Funkce Sweep: Pro homogenní rozložení ultrazvukového pole.
· Odplynovací a autoodplynovací funkce: Nově používaná čisticí kapalina se odplynuje.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Použití:
Pro odstraňování olejů, tuků, brusných a lešticích prostředků, zbytků barev, tavidel, oxidačních
vrstev, karbonů, okují téměř ze všech povrchů, také z obtížně přístupných míst při maximální
šetrnosti k čištěnému zboží. Vždy podle typu znečištění a účinné látky je třeba použít speciální
výkonný čisticí prostředek (od č. 082930). Celý čištěný díl musí být ponořen do čisticí kapaliny.
Rozsah dodávky:
Ultrazvuková čistička s víkem, bez košíku (č. 082926).
Upozornění:
Další velikosti a provedení na poptávku.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.04.2022 21:10 1/4



Technický list

TextFlow 12
Ultrazvukové čističky Mono se svařovanou vanou z duplexní ušlechtilé oceli pro obzvláště
drsné podmínky použití, např pro znečištění brusným a lešticím prostředkem, jsou k dodání na
poptávku.
Vyjímatelný koš naleznete v e-shopu pod č. 082926.
Délka přístroje: 1100 mm
Šířka přístroje: 580 mm
Výška přístroje: 850 mm
Délka vkládacího koše: 770 mm
Šířka vkládacího koše: 470 mm
Výška čisticí nádoby: 435 mm

Technický popis

Délka čisticí nádoby 820 mm

Délka přístroje 1100 mm

Topný výkon 9000 W

Rozměr připojení odtoku 1 palec

Hmotnost 90 kg

Možnost rozšíření – vyplachovací modul ano

Objem čisticí nádoby 240 l

Výška přístroje 850 mm

Možnost rozšíření – odlučovač oleje ano

Šířka čisticí nádoby 545 mm

Možnost rozšíření – sušicí modul ano

Možnost rozšíření – filtrační čerpadlo ano

Šířka přístroje 580 mm

Špičkový výkon ultrazvuku 8000 W

Výška čisticí nádoby 435 mm

Šířka vkládacího koše 470 mm

Délka vkládacího koše 770 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Příkon 11300 W

Jmenovité napětí 400 V

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.04.2022 21:10 2/4



Technický list

TextFlow 12

Jmenovitá kapacita 200 l

Druh produktu Ultrazvukový čisticí přístroj

Příslušenství

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T7 Množství náplně l/
kg 2,5

082937 2,5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T2 Množství náplně l/
kg 2,5

082932 2,5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T3 Množství náplně l/
kg 25

082933 25

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg 2,5

082930 2,5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg T2

082930 T2

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T7 Množství náplně l/
kg 10

082937 10

Vkládací koš INOX  Velikost vhodná pro č. 082922 /
082923 / 082924 240

082926 240

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg T5

082930 T5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg T4

082930 T4

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T3 Množství náplně l/
kg 0,85

082933 0,85

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T9 Množství náplně l/
kg 2,5

082939 2,5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg T6

082930 T6

Ochrana proti korozi  Množství náplně l/kg 1 082931 1

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T5 Množství náplně l/
kg 2,5

082935 2,5

082938 2,5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.04.2022 21:10 3/4



Technický list

TextFlow 12

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T8 Množství náplně l/
kg 2,5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg T1

082930 T1

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T6 Množství náplně l/
kg 2,5

082936 2,5

Víko  Velikost vhodná pro č. 082922 / 082923 / 082924 240 082927 240

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T6 Množství náplně l/
kg 10

082936 10

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg T3

082930 T3

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T1 Množství náplně l/
kg 10

082930 10

Ochrana proti korozi  Množství náplně l/kg 25 082931 25

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T4 Množství náplně l/
kg 2,5

082934 2,5

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T4 Množství náplně l/
kg 10

082934 10

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T9 Množství náplně l/
kg 10

082939 10

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T8 Množství náplně l/
kg 10

082938 10

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T2 Množství náplně l/
kg 10

082932 10

Ultrazvukový silný čisticí prostředek T5 Množství náplně l/
kg 10

082935 10

Ochrana proti korozi  Množství náplně l/kg AK 082931 AK

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.04.2022 21:10 4/4


